2 Post hasc sacratissimi montis Domini gratia oratio-
í i is , desiderio denique inflammata egressionis fíiiorum Is
rael ex iEgypto sequens vestigia , ingressa est vastas soli-
rudines , & diversa eremi deserta qtiaé ad singula Exodi 
Jibri decorar historia. Ubi Israeiiticus populus triduo s i -
tiens ambulans slne aqua , arque ubi lilis murmurantibus 
ex durissíma perra eduxit Dominus per Mcyfcm ina-sti-
mabllem aquam , & eorum fides permansit ingrata , ibi in 
corde istius Deum sitientís influir íons aquíe vivse , sa-
Jientis m vitam t̂ernam. Et ubi multitudo illa esuriens 
ex dispensatione Divina sandum de cíelo Aliente percepit 
manna , insuper fastlditns ytgypti execranda qu^sivir ali
menta , ibi ista cibo verbi Dei refeóta infarigabiliter agens 
gratias Deo , carpebat iter inrrepida. l i l i autem crebro vo -
ctm Domini audientcs gratiam ejus die noóhique in co
lumna nubis atque ignis praccedere cernebant , insuper 
ambigui retro rediré cogitabant i hasc evangélica vece se-
mel indepta ad montem Domini proculdubio gaudens (i-) 
properabat milla h^situt'one deienta. l i l i quadraginta die-
rum spario Moyscm cum lege Domini non sustinentes, 
ido'a sibi pro Deo fabiicaverunt sculptile: ha?c autem ad-
ventum Domini post íínem ssculi expeélans velut praesen-
íem adtendens , ad montem sandum Syna unde eum 

spe-
(') Cí^Ts/er. Charltatls. (2) Q m á h n s jcrifturrt in Cod.Canaced. 
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speramps in nubibus cxll suo tcmpore advenire j femínea 
fragilitate oblita hujus montis ardua proceritate cujus ca, 
cumen ( i) usque ad nubium altitudinem contiguum emil 
nec, infatígabili gressu dextera divina sublcvata pervolat" 
Sic ope divinas pietatis evehente ad ejus saxei montis sane* 
tam pervenit summítatcm , ubi ipsa Divina Majestas oni, 
nipotens Deus, dum beato Moysi Sandam prasberet legem' 
dignatus est habitaré. Ub i cum omni exultationis ketítia 
ínter crebra orationum príEconia salutares Deo obtulit hos. 
tías, & infinitas gloriosas majestad ejus referens gratias, ad 
visenda ulteriora procesit. Denique super quod üniversí 
pene orbis terrarum lustravit confinia , etiam & aliorum 
similiter curavit ingentissimorum conscendere cacumina 
montium, id est prascelsum montem Nabau , saspe dicti 
Synx similcm, de cujus summitatis vértice beatus Moyses 
terram Repromissionis est intuitus, [ & in eodem loco de-
cidens dicitur ab Angelis fuisse sepultus ] (2). Alium su-
pereminentem Farám vaide procerrimum, in cujus summí-
tatc eredis brachiis oravit Moyses pugnante populo, do
ñee viótoria fieret. Necnon & immanissimi montis Tabor 
SLipercllium , ubi Dominus cum Moyse & Elia disdpulis 
glorificatus apparuit. Atque alium ejusdem comparem, vai
de ingentem, qiú vocatur Ermon, in quo se Dominus cum 
Discípulls [_ süiis refícere consuevic: aliumque valde excel-
sum, in quo Dominus Discípulos 3 (3) beatitudines docuir, 
qui Eremus appellatur. Et alium similiter altum nimis, 
qui dicitur mons E l ' x , in quo habitavit Elias Propheta, 
& centum Prophetae absconsi sunr. Item horum similem 
super Jerico immínentem , similiter a Domino consecra-
tum. QLIOS cundos pari prasdesrinatione (4) conscendens, 
& quia per singula eadem loca singula Sandarum Eccle-
síarum constructa sunt altarla, ubique cum gaudii exul-
tatíone & gratiarum adione, sua Omnipotenti Deo obtu
lit vota. Igitur palam datur intelligi , quia dum alritudi-